
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

КОМІТЕТ
президія

ПОСТАНОВА

23.02.2023 м. Одеса № П-24-8

Про присудження щорічної Премії Одеської
обласної організації Профспілки
працівників освіти і науки України
молодим ученим у 2023 році

Заслухавши інформацію Скрипнічеика Д.М., в.о. заступника голови 
обласної організації, президія комітету Одеської обласної організації 
Профспілки
ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Оголосити конкурс на присудження щорічної Премії Одеської 
обласної організації Профспілки працівників освіти і науки України 
молодим ученим у 2023 році.

2. Установити кінцеву дату подання документів до конкурсної комісії 
14 квітня 2023р.

3. Профспілковим комітетам первинних профспілкових організацій 
закладів вищої освіти спільно з ректоратами провести дієву інформаційну та 
роз’яснювально-мотиваційну роботу щодо відбору претендентів на 
присудження Премії.

4. Контроль за виконанням постанови покласти на в.о. заступника 
голови обласної організації Профспілки Скриппіченка Д. М.

Голова Любов КОРНІЙЧУК


